

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากที่פקสงฆ์บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 – สายบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหลทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 120,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1	นางสาวพัฒนันรี	ผลาเลิศ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวพิมพ์ฤทัย	สารินทร์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3	นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และข่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากที่ที่ตั้งข่งขัง ม.4 - สายบ้านโนนจาน ม.2

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 212 ตารางเมตร พร้อมงานลงอุ้งเหล็กทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

เข้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

ประมาณราคามือ 19 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาตกลง
1	งานถมปากขูดตอ							
	1.1 งานปรับกรวดผิวทาง	ตารางเมตร	265.00	1.73	458.45	1.3642	2.36	456.45
	งานรองพื้นทางและทับทาง							
2	2.1 งานพระเยอร์อิฐหรืออิฐมวลเบาครึ่ง	ลูกบาศก์เมตร	10.60	380.67	4,035.10	1.3642	5,191.31	4,055.10
	2.2 งานโป๊ยทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	13.25	137.48	1,821.61	1.3642	187.53	1,821.61
	งานผิวรอง							
3	3.1 ลูกรังบอยโรดเสริมลิ่มเหล็ก ขนาด 15 ซม.	ตารางเมตร	212.00	376.45	79,807.40	1.3642	51,355	79,307.40
	3.2 รอยต่อสายแฉกงาน (constraction joint)	เมตร	12.00	70.04	840.48	1.3642	95.54	840.48
	3.3 รอยต่อสายยาว (constraction joint)	เมตร	53.00	57.34	3,038.52	1.3642	78.90	3,065.52
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00
รวมราคาทั้งสิ้น								93,028.56
								93,028.56
								33,881.00
								126,909.56
								120,009.00

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างของ

ค่า Factor F งานก่อสร้างของ

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างซึ่งคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างแบบปริมาณ

ประมาณราคา

(นายณัฐวุฒิ บุญพอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

..... ประธานกรรมการ

นางสาวชัชชนัน ศรีเสถียร

นักบริหารบุคคลชำนาญการ

..... กรรมการ

นางสาววิมลเพ็ญ ศรีรินทร์

นักวิชาการศึกษาศึกษาชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการ/เลขานุการ

นายบุญญพัทธ์ กาเมือง

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากที่พักสงฆ์บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - สายบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2
สถานที่ บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง
ดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากที่พักสงฆ์บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - สายบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1
ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ราย
ละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม กำหนด งบประมาณ 120,000 บาท (- หนึ่งแสนสองหมื่น
บาทถ้วน -) ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปและรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไข
ต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็น
ต้นไป


(นายฉัตรวุฒ บัญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน
ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย